
Consultas Realizadas 

Licitación 384098 - ADQUISICIÓN DE
REACTIVOS QUÍMICOS - PROYECTO CONACYT

PINV15-375/POSG17-105
Consulta 1 - ítem Nº 15

Consulta 2 - Ítem Nº 16

Consulta 3 - Ítem Nº 17

Consulta 4 - ítem Nº 18

Consulta 5 - ítem Nº 19

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2020

GOT
La presentación solicitada no corresponde.
Favor aclarar si están solicitando Kit ó Caja x 96 determinaciones como mínimo.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2020

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2020

GPT
La presentación solicitada no corresponde.
Favor aclarar si están solicitando Kit ó Caja x 96 determinaciones como mínimo.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2020

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2020

Reactivo para Colesterol
La presentación solicitada no corresponde.
Favor aclarar si están solicitando Kit ó Caja x 96 determinaciones como mínimo.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2020

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2020

Reactivo para Trigliceridos
La presentación solicitada no corresponde.
Favor aclarar si están solicitando Kit ó Caja x 96 determinaciones como mínimo.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2020

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 1.

Consultas Realizadas   Licitación 384098 - ADQUISICIÓN DE REACTIVOS QUÍMICOS - PROYECTO CONACYT PINV15-375/POSG17-105

25/11/24 06:01 1/2

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py



Consulta 5 - ítem Nº 19

Consulta 6 - ítem Nº 23

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2020

HDL Colesterol
La presentación solicitada no corresponde.
Favor aclarar si están solicitando Kit ó Caja x 96 determinaciones como mínimo.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2020

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2020

Reactivo para Ácido Úrico
La presentación solicitada no corresponde.
Favor aclarar si están solicitando Kit ó Caja x 96 determinaciones como mínimo.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2020

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 1.
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